
Br.6 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 03 јули 2017g.

1

SLU@BEN  GLASNIK
NA  OPШTINA  VASILEVO

Broj 6  God. XX 03 јули  2017 g. primerokot e besplaten
www.opstinavasilevo.gov.mk opstina_vasilevo@yahoo.co.uk

Sodржina: 55-та седница

Совет на општина Василево

1. ОДЛУКА за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко -планска
документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти –
викендица на К.П. бр. 981 во КО Добрашинци вон. гр...............................................................02

2. ОДЛУКА за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко -планска
документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти –
викендица на К.П. бр. 396 во КО Василево вон. гр..................................................................... .02

3. ОДЛУКА за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко -планска
документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти –
фарма и помошен објект на К.П. бр. 151 во КО Василево..........................................................03.

4. ОДЛУКА за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко -планска
документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти –
помошен објект на К.П. бр. 459 во КО Градашорци.....................................................................04

5. ОДЛУКА за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко -планска
документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти –
помошен објект на К.П. бр. 109 во КО Градашорци.....................................................................04

6. ОДЛУКА за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко -планска
документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти –
помошен објект на К.П. бр. 432 во КО Градашорци.....................................................................05

7. ОДЛУКА за неодобрување на финансиски средства на Магдалена Златанова од с.
Добрејци............................................................................................................................................06



Br.6 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 03 јули 2017g.

2

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката za
утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправниоте објекти-
викендица на  к.п.бр.981 во КО Добрашинци
вон.гр, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den
28.06.2017 година.

Бр.09–1131/2     Општина Василево
29.06.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

-------------------------------------------

Врз основа на член 4  став 1 од
законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Сл.весник на
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13;
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и
член 2 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од
Статутот на општина Василево, Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од донесување на

урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и вклопување

на бесправниоте објекти-викендица на
к.п.бр.981 во КО Добрашинци вон.гр

Член 1
Се утврдува потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект-викендица  на к.п.бр.981

во КО Добрашинци вон гр со право на
користење на барателот на легализацијата
на бесправниот објект лицето Запрена
Миладинова од Струмица.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила

осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1131/1 Совет на општина Василево
29.06.2017г.       Претседател,
 Василево         Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката za
утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправниоте објекти-
викендица на  к.п.бр.396 во КО Василево
вон.гр , шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den
28.06.2017 година.

Бр.09–1132/2 Општина Василево
29.06.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.



Br.6 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 03 јули 2017g.

3

------------------------------------------------------------

Врз основа на член 4  став 1 од
законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Сл.весник на
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13;
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и
член 2 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и 21 од
Статутот на општина Василево, Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од донесување на

урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и вклопување

на бесправниоте објекти-викендица на
к.п.бр.396 во КО Василево вон.гр

Член 1
Се утврдува потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект-викендица  на к.п.бр.396
во КО Василево вон гр со право на
користење на барателот на легализацијата
на бесправниот објект лицето Лазаров
Живко од Струмица.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила

осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1132/1 Совет на општина Василево
29.06.2017г. Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката za
утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправните објекти-фарма
и помошен објект на  к.п.бр.151 во КО
Василево, шto Sovetot na opшtina Vasilevo
go donese na sednicata odr`ana na den
28.06.2017 година.

Бр.09–1133/2     Општина Василево
29.06.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------------------------

Врз основа на член 4  став 1 од
законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Сл.весник на
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13;
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и
член 2 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од
Статутот на општина Василево, Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од донесување на

урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти-фарма и помошен објект

на  к.п.бр.151 во КО Василево

Член 1
Се утврдува потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект- фарма и помошен
објект на к.п.бр.151 во КО Василево вон гр
со право на користење на барателот на
легализацијата на бесправниот објект на АД
СТРУМИЧКО ПОЛЕ од с.Василево.
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Член 2
Оваа Одлука влегува во сила

осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1133/1 Совет на општина Василево
29.06.2017г. Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката za
утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправните објекти-
помошен објект на  к.п.бр.459 во КО
Градашорци, шto Sovetot na opшtina
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na
den 28.06.2017 година.

Бр.09–1134/2 Општина Василево
29.06.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------------------

Врз основа на член 4  став 1 од
законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Сл.весник на
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13;
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и
член 2 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од

Статутот на општина Василево, Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од донесување на

урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и вклопување

на бесправните објекти-помошен објект на
к.п.бр.459 во КО Градашорци

Член 1
Се утврдува потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект- помошен објект на
к.п.бр.459 во КО Градашорци вон гр со
право на користење на барателот на
легализацијата на бесправниот објект на АД
СТРУМИЧКО ПОЛЕ од с.Василево.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила

осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1134/1 Совет на општина Василево
29.06.2017г. Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката za
утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправните објекти-
помошен објект на  к.п.бр.109 во КО
Градашорци, шto Sovetot na opшtina
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na
den 28.06.2017 година.

Бр.09–1135/2 Општина Василево
29.06.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.
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---------------------------------------------------

Врз основа на член 4  став 1 од
законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Сл.весник на
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13;
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и
член 2 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од
Статутот на општина Василево, Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од донесување на

урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и вклопување

на бесправните објекти-помошен објект на
к.п.бр.109 во КО Градашорци

Член 1
Се утврдува потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект- помошен објект на
к.п.бр.109 во КО Градашорци вон гр со
право на користење на барателот на
легализацијата на бесправниот објект на АД
СТРУМИЧКО ПОЛЕ од с.Василево.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила

осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1135/1 Совет на општина Василево
29.06.2017г. Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката za
утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправните објекти-
помошен објект на к.п.бр.432 во КО
Градашорци, шto Sovetot na opшtina
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na
den 28.06.2017 година.

Бр.09–1136/2 Општина Василево
29.06.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

-----------------------------------------------------

Врз основа на член 4  став 1 од
законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Сл.весник на
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13;
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и
член 2 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од
Статутот на општина Василево, Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од донесување на

урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и вклопување

на бесправните објекти-помошен објект на
к.п.бр.432 во КО Градашорци
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Член 1
Се утврдува потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект- помошен објект на
к.п.бр.432 во КО Градашорци вон гр со
право на користење на барателот на
легализацијата на бесправниот објект на АД
СТРУМИЧКО ПОЛЕ од с.Василево.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила

осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1136/1 Совет на општина Василево
29.06.2017г. Претседател
 Василево Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката za
неodobruvawe na финансиски срества на
Магдалена Златанова од с.Добрејци, шto
Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na
sednicata odr`ana na den 28.06.2017 година.

Бр.09–1137/2 Општина Василево
29.06.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

-----------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na op[tina
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op[tina
Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 28.06.2017 година ја donese
следната,

ODLUKA
za неodobruvawe na финансиски срества на

Магдалена Златанова од с.Добрејци

~len 1
                   So ovaa Odluka Советот на op[tina
Vasilevo не odobruva финансиски срества на
Магдалена Златанова од с.Добрејци.

~len 2
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben
glasnik na Op[tina Vasilevo.

Бр.08-1137/1 Совет на општина Василево
29.06.2017г. Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р


